
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
21 ноября 2024 года № 6-4 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Куркино от 08 октября 2024 

года № 3-3 «О проведении 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию 

района Куркино города Москвы 

в 2024 году»  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП 

«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию 

районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Куркино города 

Москвы от 15 ноября 2024 года № 21-07-560/24, Совет депутатов 

муниципального округа Куркино решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Куркино от 08 октября 2024 года № 3-3 «О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-экономическому развитию района Куркино города 

Москвы в 2024 году», изложив приложение в следующей редакции согласно  

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы и управу района Куркино города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: 

www.kurkino-vmo.ru. 
 
 
Глава  
муниципального округа Куркино         М.В. Дичева 
 

http://www.kurkino-vmo.ru/


2 

 Приложение  
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Куркино 

от 21 ноября 2024 года № 6-4 

 

 
Проведение текущего ремонта дворовых территорий (район Куркино) 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта Перечень мероприятий 

Сумма, руб. 

1 Юровская ул., д.95 
Установка баскетбольного 

оборудования – 2 шт. 

193 600,00 

2 Район Куркино (запас) 
Установка искусственных 

дорожных неровностей – 80 шт.  

144 000,00 

3 
Район Куркино (запас) Установка дорожных знаков – 

130 шт. 

468 000,00 

4 
Район Куркино (запас) Установка информационных 

табличек – 130 шт.,  

270 000,00 

5 
Район Куркино (запас) 

Завоз грунта – 200 куб.м. 
340 000,00 

6 Новокуркинское шоссе, д.35 
Ремонт покрытия на спортивной 

площадке – 130 кв.м. 

609 760,00 

7 _ 

Билеты на мероприятия для 

льготных категории и детей 

участников СВО – 186 шт. 

557 800,00 

Итого по мероприятиям:                             2 583 160,00 руб. 

 


